117.
Romae, jo  modi ijp o .

Bonifacius I X  Conrado Weterheim, ut prior es litterae, per quas ipsi de 
canonicatu et media praebenda ecclesiae Warmiensis providit, plenam obtineant 
firmitatem, concedit.

A rch. Vat., Reg. Later an. Appendix I  f .  2. In fine litter arum N. XVIII de Benevento. 
A dn. De hoc appendice vid. supra p. jp  N r 8p A dn.

116. 7 Ignotus.

Nr 117—118 1390 109

Bonifacius e tc ... Conrado Weterheim 1 canónico Warmiensi... Vite ac morum ho­
nestas... Hodie siquidem tibi, qui ut asserebas super parrochiali ecclesia in Melsach2 
Warmiensis diócesis in palacio apostólico litigabas, de canonicatu et media prebenda 
ecclesie Warmiensis, in qua maiores, medie et minores prebende fore noscuntur, tune 
per obitum quondam Nycolai Fabri8 ipsius ecclesie canonici apud Sedem apostolicam 
defuncti vacantibus et antea disposicioni apostolice reservatis, per nostras litteras gra­
dóse duximus providendum certis tibi super hoc executoribus deputatis, prout in eisdem 
litteris plenius continetur. Cum autem littere huiusmodi ex eo viribus non subsistant, 
quod in eis, quod nos tibi antea de canonicatu sub expectacione unius ex huiusmodi 
maioribus prebendis per alias nostras litteras provided mandaveramus, mencio facta quod- 
que valor annuus fructuum, reddituum et proventuum parrochialis ecclesie predicte, qui, 
sicut exhibita nobis pro parte tua peticio continebat, summam sexdecim marcharum ar- 
genti puri secundum communem extimacionem annuatim non excedunt, expressus non 
fuerunt tuque, sicut eadem peticio subiungebat, propterea dubites te super eisdem ca­
nonicatu et media prebenda posse molestan, nos volentes te premissorum meritorum 
tuorum intuitu favoribus prosequi graciosis tuis in hac parte supplicacionibus inclinati 
volumus et apostólica tibi auctoritate concedimus, quod predicte littere, per quas tibi 
de canonicatu et media prebenda huiusmodi providendum duximus ut prefertur, perinde 
a data presencium valeant plenamque obtineant roboris firmitatem dictique executores 
ad earum execucionem iuxta illarum tenorem procederé possint et debeant acsi in eis, 
quod nos tibi de canonicatu sub expectacione maioris prebende huiusmodi providen 
mandavissemus quodque huiusmodi fructus, redditus et proventus predictam summam 
sexdecim marcharum secundum extimacionem eandem annuatim non excedunt, fuisset 
expressum. Non obstantibus omnibus, que in eisdem litteris, per quas tibi de canonicatu 
et media prebenda huiusmodi providimus ut prefertur, volumus non obstare. Volumus 
autem, quod quamprimum presencium et predictarum, per quas de huiusmodi canoni­
catu et media prebenda providendum duximus ut prefertur, litterarum canonicatus et 
medie prebende huiusmodi possessionem fueris pacificam assecutus, predicte litteie, pet 
quas tibi de canonicatu sub expectacione maioris prebende huiusmodi ut premittitur 
mandavimus provideri et processus habiti per easdem ac omnia inde secuta sint cassa 
et irrita nulliusque roboris vel moment! Nulli ergo etc. nostre voluntatis et concessionis 
infringere. Siquis autem etc. Datum Rome apud S. Petrum, tercio Kalendas iunii, anno primo.

1 1 8 .
Romae, i  iunii 1390.

Augustinus episcopus Pennensis, Bonifacii papae I X  thesauranus, Arnoldum 
de Eraenstein decanum Warmiensem de solutione annatae quitat.

A rch. Vat., Armar. X X IX  T. i f .  1S 4 I (C LV IIIR ).
R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 188 nr 334.
A dn. Uncinis inclnsa loco etc. ex similibus litteris in eodem libro Armaru contends hie 

supplentur.

117 ] Conradus Wetirheym canonicns Warmiensis 13 . V. I 4° 4- deprehenditur (Woelky, 
Cod. dipt. Warmiensis I I I  387 nr 396). 2 Melzak, Mehlsack opp. tunc in Warmia nunc
in Prussia Orientali. 3 Quidam Nicolaus Fabri a. 13 8 3  Pragae ad baccalariatum in ar- 
tibus admissus (Mon. Univ. Prag. I \ I  229).
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Universis (et singulis presentes litteras inspecturis) Augustinus1 (episcopus Pennen- 
sis, domini nostri pape thesaurarius), salutem (in Domino). Universitati (vestre notum fa- 
cimus peí presentes), quod honorabilis vir dominus Arnoldus Ergenstein 2 decanus ecclesie 
Warmiensis pro annata seu mediis fructibus primi anni dicti decanatus, in quibus apo­
stolice camere (sub certis penis et sentenciis racione dictorum annate seu mediorum 
fructuum primi anni extitit efficaciter obligatus), septem florenos auri de Camera nobis 
(die date presencium) per manus magistri Johannis Namslaw 3 canonici Wratislauiensis 
et litterarum apostolicarum scriptoris (solvi fecit realiter cum effectu), de quibus (septem 
florenis auri de Camera sic datis et solutis dictum dominum Arnoldum eiusque heredes 
et successores et dictum decanatum tenore presencium quitamus, absolvimus et eciam 
Iiberamus), mandantes insuper venerabilibus viris dominis in civitate et diócesi Warmien- 
sibus (fructuum, reddituum, proventuum et iurium apostolice camere debitorum) collectori 
(et succollectori, quatenus), si valorem (dictorum septem florenorum auri de Camera non 
excedunt, pro dictis annata seu mediis fructibus primi anni dictum dominum Arnoldum 
vel eius procuratores de cetera non molestent nec faciant per alios molestari). In quo­
rum (testimonium presentes litteras fieri et sigilli nostri pontificalis, quo utimur, iussimus 
appensione muntri). Datum Rome (apud S. Petrum, anno Domini millesimo trecentesimo 
nonagésimo, indiccione tercia decima), die prima iunii, anno primo.

1 1 9 .
Romae, i6  iunii ijp o .

Bonifacius IX  Johanni de Namysłów de canonicatu et praebenda ecclesiae 
/ oznaniensis p er obitum Ja ro sla i nati Dobeslai vacantibus providet; cuius qui- 
dem provisionis executionem patnarchae Gradensi, archidiácono W ratislaviensi 
ac officiali Poznaniensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T .j  f .  2 3 1—232 (C C X X X I-C C X X X II), series Deprebendis 
vacantibus anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine Pro 
socio. N. de Benevento.

Reg. Crofta C, Mon. Vat. Boh. V ip i  nr 340.

Bonifacius etc ... magistra Johanni Namslaw1 canónico Poznaniensi, scriptori nostro 
etc. Grata devocionis obsequia... Dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas ce- 
teraque beneficia ecclesiastica, tune apud Sedem apostolicam vacancia et inantea vaca­
tura, collaciom et disposicioni nostre reservantes, decrevimus extunc irritum et inane, si 
secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret atte’m- 
ptari. Cum ¡taque postmodum canonicatus et prebenda ecclesie Poznaniensis, quos quon­
dam Jaroslaus Dobeslai3 ipsius ecclesie canonicus, dum viveret, obtinebat, per ipsius

118. 1 Vid. supra p. 86 N r 97 adn. 2. 3 Arnoldus de Ergsten, Erges/en, Ergensten
decanus Warmiensis 2p  I. 1 3 ^ - 1 4 0 0  deprehenditur ( Woelky, Cod. dipl. Warmiensis III20 p , 
3 16  nr 242, 3 4p -  Woelky, Urkundenbuch d. Bisthums Culm I. ?// nr 401) 3 Vid subra
p. 88 N r pp  adn. 4. ' F

119. 1 Vid. supra p. 88 N r pp adn. 4. Jaroslaus Dobeslai canónicas Poznaniensis
m htteris Bonifacii papae IX  de data: Romae, 20. X II. 1398  Jaroslaus Derslai dictus est 
(Arch. Vat., Reg. Lateran. T. JÓ f .  3 0 '—3 1 ) .
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Jaroslai obitum, qui apud dictam Sedem diem clausit extremum, apud Sedem ipsam va- 
caverint et vacent ad presens, nullusque de illis prêter nos hac vice disponere potuerit 
sive possit reservacione et decreto obsistentibus supradictis, nos volentes tib i... graciam 
facere specialem, canonicatum et prebendam predictos, quorum fructus... decern marcha- 
rum argenti... valorem annuum ut asseris non excedunt, sic vacantes... apostólica tibi 
auctoritate conferimus et de illis eciam providemus...  Non obstantibus... seu quod ut 
asseris in Wratislauiensi cum prebenda, quorum fructus... triginta marcharuin argenti... 
valorem annuum non excedunt, et in Wissegradensi3 prope Pragam ac in Pragensi et 
Warmiensi sub expectacionibus prebendarum necnon dignitatis, personatus seu officii in 
eadem Pragensi ecclesiis auctoritate quarundam litterarum nostrarum canonicatus nosce- 
ris obtinere... Datum Reate4, décimo sexto Kalendas iulii, anno primo.

Simili m odo... patriarche Gradensi6 e t ...  archidiácono Wratislauiensi6 ac officiali 
Poznaniensi7 > <  Datum ut supra.

120.
Reate, i6  iunii ijço .

Bonifacius I X  Nicolao Gelucke de canomcatu et media praebenda ecclesiae 
Warmiensis providet; cuius quidem provisionis executionem episcopo Monopoli- 
tano et praeposito ac decano ecclesiae S. Salvatoris in Gutstadt Warmiensis 
diócesis mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. L. 7 /  26 p —265' (C C L X X X - C C LX X X I), series De pre- 
bendis vacantibus anno primo. In fine litterarum Pro Deo N. de Benevento.

R eg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V ip i  nr j jp .

Bonifacius etc ... Nicolao Gelucke1 canónico Warmiensi... Vite ac morum honestas.. 
Dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica, tune 
apud Sedem apostolicam vacancia et inantea vacatura collacioni et disposicioni nostre 
reservantes decrevimus extunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis 
auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Cum itaque postmodum cano­
nicatus et media prebenda ecclesie Warmiensis, in qua minores, medie et maiores pre­
bende fore noscuntur, quos quondam Nicolaus Fabri2 ...  obtinebat, per ipsius Nicolai 
obitum, qui apud dictam Sedem diem clausit extremum vacaverint et vacare noscantur 
ad presens... nos volentes tib i... graciam facere specialem, canonicatum et mediam 
prebendam predictos, quorum fructus... octo marcharum argenti secundum communem 
extimacionem valorem annuum ut asseris non excedunt... apostólica tibi auctoritate 
conferimus et de illis eciam providemus... Non obstantibus... seu quod dudum tibi ut 
asseris de uno cum cura vel sine cura ad .. episcopi Olomucensis e t ... prepositi, decani, 
cantoris, thesaurarii, custodis et capituli singulorumque canonicorum et personarum Olo-

119. 3 Vy'sehrad nunc in civitate Pragensi. * Rieti civitas principalis in provincia
Sabina. 5 Vid. supra p. 17  N r 1 1  adn. /. « Vid. supra p. 76 N r 86 a d n .j. Nicolaus
de Poznania archidiaconus Wratislaviensis 2. VI. I j 8p  deprehenditur ( Woelky, Cod. dipl. 
Warmiensis I I I  19 5 —lpp  nr 2JJ). 7 Vid. supra p . J 7  N r j j  adn. I .

120. 1 Nicolaus Gelucke m Romana curia servivit (Crofta C., o. supra c. q o j nr7op).
2 Vid. supra p. lo p  N r 1 17  adn. j .
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mucensis communiter vel divisim, ac de alio sine cura a d ...  episcopi Wratislauiensis 
et prepositi, decani, cantoris, thesaurarii, *. custodis, archidiaconorum et capituli singu- 
lorumque canonicorum et personarum Wratislauiensis ecclesiarum collacionem... perti- 
nentibus beneficiis ecclesiasticiis vacantibus vel vacaturis graciose concessimus provi­
ded . . .  Datum Reate, sexto décimo Kalendas iulii, pontificatus nostri anno primo.

Simili modo venerabili fratri.. episcopo Monopolitano 3 et dilectis filiis. .  prepósito 
ac decano ecclesie S. Salvatoris in Gutenstad * Warmiensis diócesis> <  Datum ut supra.

121.
Reate, 22 iunii ijp o .

Bonifacius I X  prdeposito Miechoviensi, ut ecclesiae collegiatae S. Johannis 
Baphstae in Kurzelów deccinatum, quem Jacobus F lorian i causarum palatii 
apostolict auditor obtmet, S i moni f ilio  Petri de Stopnica elenco Cracoviensis 
diócesis reservet, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T  7 f  237—238’ (C C L III-C C L IIII) , series De dignitati- 
bus vacantibus anno primo. In fine litterarum N. XXVI de Benevento.

Bonifacius etc. dilecto filio . .  prepósito monasterii Mechouiensis1 per prepositum 
soliti gubernari Cracouiensis diócesis salutem etc. Dignum arbitramur etc. Dudum siqui- 
d em ... Urbanus papa V I ...  magistro Jacobo Floriani2 canónico et cantori ecclesie Po- 
znaniensis, capellano nostro, de canonicato et prebenda ac cantoria eiusdem ecclesie 
tune certo modo vacantibus et antea disposicioni apostolice reservatis per suas litteras 
graciose providit et voluit Ínter cetera, quod ipse Jacobus, quamprimum huiusmodi lit­
terarum vigore canonicatos et prebende ac cantorie predictorum possessionem foret pa­
cifican! assecutus, decanatum ecclesie sancti Johannis Baptiste Kurzelouiensis3 Gneznen- 
sis diócesis, quem tune temporis obtinebat prout obtinet, et quem dictus predecessor 
extunc vacare decrevit, omníno dimitiere teneretur. Et deinde cum propterea dictus de­
canatos vacare speraretur, idem predecessor de ipso decanato, cum illum ut prefertur 
vel alias quovis modo preterquam per ipsius Jacobi obitum vacare contingeret, quondain

120. 3 vid. supra p. 16  N r 9  adn. 2. * Gutstadt opp. in districtn Heilsberg tune
in Warmia nunc in Prussia Orientali. Praepositus ecclesiae collegiatae S. Salvatoris Arnoldus 
Longi de Brunsberg canonicus Warmiensis 24. I. 139 0  deprehenditur (Woelky, Cod. dipl. War­
miensis I I I  19 3 —199, 224 nr 237, 230).

 ̂  ̂■ 1 Irater Stanislaus Stoykon de Książ decretorum doctor, primus generalis praepo­
situs monasterii Sepulcri Dominici ord. S. Augustini in Miechów 138 4  —f  1393. Vid. supra 
p. 4 1 N r 4 1 adn. 1. - Magister Jacobus (de Kurdwanowo) stemmate Syrokomla, subdia-
conus, in academia Bononiensi doctor, capellanus et causarum palatii apostolici auditor, prae­
positus Wratislaviensis, ad ecclesiam Plocensem promotus obligavit se personaliter Romae I796  
12. VIH pro se et sms praedecessoribus. Anno 14 2 1 23. VI. a Martino papa V ad ecclesiam 
Wladislaviensem translatus est; cum hmc translationi non consensisset, remansit episcopus Plo- 
censis '— f  14 2 3  (Cerchiari, S. Romana Rota I I  3 7  nr 2 13 ; Eubel, Hier. cath. P  403; Dlu- 
gossii J ., Vitae episcopornm Plocensium ed. Kętrzyński W. in Mon. Pol. hist. V [Kraków i8p3]
óop—óio). 3 Kurzelów opp. prope fluvium Pilicam tune in Gneznensi nunc in Kielcensi
diócesi.
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Nicolao Stephani dicto Scalka4 clerico per alias litteras provided mandavit, prout in 
eisdem litteris plenius continetur. Cum itaque postmodum predictus Nicolaus, antequam 
sibi de eodem decanatu provideretur, apud Sedem apostolicam fuerit vita functus, ipseque 
Jacobus nondum sit canonicatum et prebendam ac cantoriam predictos assecutus et se­
cundum premissa dictus decanatus adhuc ut prefertur vacare speretur, nos volentes... 
Symonem Petri de Stobnicza6 clericum Cracouiensis diócesis, qui ut asseritur in décimo 
octavo sue etatis anno constitutus est. . .  favore prosequi gracioso, discrecioni tue . . .  man­
damus, quatenus, si per diligentem examinacionem dictum Symonem... ydoneum ad 
obtinendum ipsum decanatum, qui dignitas curata non tamen principalis in eadem ec- 
clesia sancti Johannis existit, esse reppereris. . .  decanatum predictum, ad quern quis per 
eleccionem non assumitur, cuiusque fructus . . .  sexdecim marcharum argenti puri... valorem 
annuum... non excedunt, cum ilium premisso vel alio quovis modo preterquam per ipsius 
Jacobi obitum, qui eciam causaruin palacii apostolici e t ...  Raynaldi S. Viti in Marcello 
diaconi cardinalis6 auditor existit, vacare contigerit, conferendum eidem Sym oni... do- 
nacioni tue auctoritate nostra reserves... ac nichilominus eundem decanatum, cum ilium 
ut prefertur vacare contigerit... eidem Symoni predicta auctoritate conféras et assignes ... 
Non obstantibus... seu quod nuper eidem Symoni ut asseritur de canonicatu sub ex- 
pectacione prebende ecclesie Cracouiensis necnon de beneficio ecclesiastico sine cura ad 
collacionem .. .  episcopi e t ...  capituli Cracouiensium ... pertinente, vacante vel vacaturo, 
graciose concessimus provideri; aut quod dictus Symon patitur in etate defectum, cum 
ut prefertur in décimo octavo etatis anno constitutus existât. Nos enim cum prefato Sy- 
mone, ut decanatum predictuin... recipere et retiñere libere et licite valeat, defectu 
etatis predicto et generalis concilii et aliis constitucionibus apostolicis necnon . . .  statutis 
et consuetudinibus contrariis nequáquam obstantibus... tenore presencium dispensamus... 
Datum Reate, décimo Kalendas iulii, pontificatus nostri anno primo.

122.
Romae, 23 iunii ijç o

Bonifacius I X  iudicibus, ut Nicolao G eraldi de Radom capellam S. Pétri 
prope oppidum Radom sitam conférant, mandat.

Arch- Vat., Reg. Lateran. T. 4 f .  273’—274’ (C LX X IIT— C C LX X IIII), sériés De be- 
neficiis vacantibus anno primo. In margine smistro ad mit. litt. C(ancellaria), m 
fine Pro Deo. N. de Benevento.

Bonifacius e tc ... prepósito et decano ac scolastico ecclesie beate Virginis in San- 
domiria1 Cracouiensis diócesis... Vite ac morum honestas... super quibus apud nos... 
Nicolaus Geraldi de Radotn® presbyter Cracouiensis diócesis... commendatur... nos 
inducunt, ut sibi reddamur ad graciam liberales. Cum ... capella sine cura sancti Petri

121. 4 Ignotus. 6 Stopnica opp. in térra Wislicensi tune Cracoviensis nunc vero
Kielcensis diócesis. Simon filius Petri de Stopnica canonicus Cracoviensis aa. 1397, 7 4] I> cu' 
stos Poznaniensis aa. 1400, 14 15  deprehenditur (Kod. kał. krak. 1 1  2 11, 245, 407, 409 nr 4 17 , 
444, 563, 564). 6 Vid. supra p. 68 N r 78 adn. /.

122. 1 Tres summae dignitates kuius ecclesiae collegiatae. 2 De civitate Radom nunc 
in diócesi Sandomiriensi.
Monumenta Pol. Vat. VIII. x5
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prebenda nuncupata prope Radom3 dicte diócesis, quam quondam Nicolaus dictus Scroffa4 
ipsius capelle rector dum viveret obtinebat, per ipsius Nicolai dicti Scroffa obitum, qui 
extra Romanam curiam decessit, vacet ad presens et tanto tempore vacaverit, quod eius 
collado iuxta Lateranensis statuta concilii ad Sedem apostolicam est legitime devoluta, 
nos volentes dicto Nicolao Geraldi... graciam facere specialem, discrecioni vestre per 
apostólica scripta mandamus, quatenus v o s ... capellam predictam, cuius fructus... qua- 
draginta florenorum auri secundum communem extimacionem valorem annuum, ut ipse 
Nicolaus Geraldi asserit, non excedunt... eidem Nicolao Geraldi de Radom ... conferre 
et assignare curetis. ..  Non obstantibus. . .  aut quod nuper eidem Nicolao Geraldi ut 
asserit de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura vacante vel vacatura ad col- 
lacionem... episcopi predicti e t ... capituli Cracouiensis... pertinente per nostras litteras 
graciose mandavimus provideri... Datum Rome apud S. Petrum, nono Kalendas iulii, 
anno primo.

123.
Reate, 2g iunii 1390.

Bonifacius I X  Nicolao F a b n  beneficium ecclesiasticum ad collationem prae- 
latorum, capituli, canonicorum et personarum ecclesiae S. P auli Wormatiensis 
pertinens reservat; cuius quidem reservationis executionem episcopo Plocensi et 
decanis S. Andreae et S. C iriaci Wormatiae mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 4.2 f  249—249’ (C C X LV IIII—CCXLVIII1’), series De 
beneficiis vacaturis anno septimo. In fine litterarum Pro Deo. N. de Benevento.

Bonifacius... Nicolao Fabri subdiacono Wormaciensis diócesis1 . ..  Vite ac morum 
honestas... Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, beneficium ecclesiasticum 
cum cura vel sine cu ra ... ad collationem... prepositi, decani, scolastici, cantoris, the- 
saurarii et capituli singulorumque canonicorum et personarum ecclesie sancti Pauli Wor­
maciensis eciam racione dignitatum, personatuum vel officiorum, que in eadem ecclesia 
obtinent, communiter vel divisim pertinens, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit, 
conferendum tib i... donacioni apostolice reservamus...  Non obstantibus... Datum Reatea, 
tercio Kalendas iunii, anno primo.

Simili m odo... episcopo Plocensi2 e t ... sancti Andree ac sancti Ciriaci Nuhusen- 
sis extra muros Wormacienses ecclesiarum decanis > <  Datum ut supra.

124.
Reate, 29 iunii 1390.

Bonifacius I X  Jacobo P etri de Welminicz beneficium ecclesiasticum ad  
collacionem monasterii Cisterciensis ordinis in Nova Cella M isnensis diócesis

122. 5 In Antiqua Radom, quae capella nunc non exstai. 1 Fortasse polonice Świnka.
123. * Reate in  margine pro cancell. Rome apud S. Petrum in  Reg. Lat.

123. 1 Wormatia, Worms in Hassia in Germania; tune episcopatus. 2 Viel, supra
p. 94 N r 103 adn. I.
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pertinens reservat; cuius quidem reservationis executionem episcopo Tornacenst, 
decano ecclesiae S. Crucis W ratislaviae et archidiácono Lubucensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 4 f .  253—254 (C C LIII— CGLII1I), series De beneficiis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine  Pro Deo. N. de Be- 
nevento.

Req. Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 15)4 nr 347-

Bonifacius etc. t .. Jacobo Petri de Welminicz clerico Misnensis diócesis1 . . .  Vite ac 
morum honestas... nos inducunt, ut tibi reddamur ad graciam liberales. Volentes itaque 
tib i... graciain facere specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura... 
ad collacionem... abbatis et conventus monasterii in Nouacella2 Cisterciensis ordinis 
Misnensis diócesis... pertinens, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit... conferen- 
dum tib i... donacioni apostolice reservamus...  Non obstantibus... Datum Reate, tercio 
Kalendas iulii, anno primo.

Simili modo... episcopo Tornacensi5 e t ...  decano S. Crucis Wratislauiensis4 ac 
archidiácono Lubucensis5 ecclesiarum > <  Datum ut supra.